事務連絡

平成 30年 11月 4日

長野県剣道連盟各支部・加盟団体事務局 様

小坂憲次杯第 1回長野県剣道大会出場団体 様

（一財）長野県剣道連盟

専務理事 塩﨑正昭

小坂憲次杯第 1回長野県剣道大会について（連絡）

標記大会につきまして、大会日程等、下記の通りと致します。ご確認の上参加をお願いします。

記

１ 各部門の受付時間

   小学生・成年女子A、B  ８：００～８：３０（試合開始予定９：１５）

   中学生男子、女子  １０：３０～１０：５０（試合開始予定１１：３０）

      成年男子A、B  １３：００～１３：２０（試合開始予定１４：００）

２ 名札について

・出場チームは、剣道具の垂中央に黒または紺色の布地に文字は白で、チーム全員が統一し

た所属名または略称（横書き）、姓（縦書き）を明記した布製の名札を着用すること。

  ・日常使用している名札上部の所属チーム名の部分だけ、帯状の名札をかぶせる着用の仕方

も可とする。

  ・中学生、高校生においては、出場登録名が学校名でなくても、「～中」または高等学校名の

略称で統一されている場合は可とする。（○○中が○○クラブで出場する場合等）

３ その他

  ・組合せ抽選の結果、当日の連絡事項等につきましては、１３日に連絡（HP に掲載）予定

です。

  ・不明な点等は、長野県剣道連盟事務局までお問い合わせください。

（一財）長野県剣道連盟事務局

 担当 仲 康隆 矢野博之

 電話 026-237-8939

 FAX 026-235-8266